

برگزاری سمینار اخلاق در فوتبال آسیا

اولین سمینار اخلاق در فوتبال در منطقه جنوب آسیا امروز به میزبانی سری لانکا برگزار شد.

به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، نخستین سمینار اخلاق در فوتبال در منطقه جنوب آسیا پنجشنبه

به میزبانی سری لانکا در شهر کلمبو برگزار شد و در این سمینار یکروزه درباره اخلاق در فوتبال موضوعات مختلفی مطرح شد. همچنین زهره هراتیان از ایران در خصوص مبارزه با دوپینگ موضوعاتی را در این سمینار ارائه کرد.

پیروزی شاگردان امیری در گام اول

تیم زیر ۱۵ سنال ایران توانست در اولین بازی خود مقابل ازبکستان پیروز شود. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال، تیم ملی زیر ۱۵ سنال کشورمان در نخستین دیدار خود از سری رقابت‌های کافا زیر ۱۵ سال توانست در بازی نزدیک و حساس تیم قدرتمند ازبکستان را با نتیجه سه بر دو شکست دهد. دومین دیدار تیم ملی زیر ۱۵ سال کشورمان روز یکشنبه ۳۰ آبان ماه برابر تاجیکستان برگزار می‌شود.

دایی و باقری در کنار لوتیز، رونالدو و لواندوفسکی

فوق ستاره پرتغالی‌ها بعد از عبور از رکورد علی دایی، حالا یک ماموریت مهم دیگر دارد. چند ماهی می‌شود که کریس رونالدو موفق شده با عبور از تعداد گل‌های ملی علی دایی، به تنهایی در صدر جدول بهترین گلزنان فوتبال دنیا در رده ملی قرار بگیرد با این همه بر اساس آماري که جدیدا منتشر شده، رونالدو هنوز نتوانسته عنوان برترین گلزن دنیا در مرحله انتخابی جام جهانی را به دست آورد.

طبق آمار فیفا، رکورد بیشترین گل زده در مرحله انتخابی جام جهانی به کارلوس روئیز اختصاص دارد. بازیکنی که طبق آمار ویکی پدیا، بین سالهای ۱۹۹۸ تا ۲۰۱۶، پیراهن تیم ملی فوتبال گواتمالا را پوشیده و در مرحله انتخابی جام جهانی توانسته ۳۹ گل بزند. بعد از روئیز، کریس رونالدو با ۳۶ گل ، در رده دوم قرار دارد و باید دید در مرحله پلی‌اف جام جهانی می‌تواند تعداد گل‌هایش را افزایش دهد یا نه.

نکته جالب اینکه در فهرست ۵ گلزن برتر مرحله انتخابی جام جهانی نام دو بازیکن ایرانی دیده می‌شود. نفر اول علی دایی است که با ۳۵ گل در رده سوم قرار گرفته و نفر دوم هم کریم باقری است که با ۲۸ گل زده، پنجمین گلزن این فهرست محسوب می‌شود.

یک مدیر فوتبالی مادام‌العمر محروم شد

یک مدیر سابقه فوتبالی به طور مادام‌العمر از تمامی فعالیت‌های ورزشی محروم شد. به گزارش روز جمعه ایرنا، این مدیر ورزشی که از افراد سابقه و قدیمی این حوزه است، از سوی کمیته اخلاقی به طور مادام‌العمر از

فعالیت‌های ورزشی (فوتبالی) محروم شد.

بر این اساس طی ۱۰ روز آتی باید منتظر اعلام نام وی و چند مدیر ورزشی دیگر نیز باشیم زیرا وی تنها فرد متخلف نبوده و شنیده می‌شود تعداد آنها بین ۴ تا ۷ نفر است که پس از اعلام حکم، نام آنان رسانه‌ای خواهد شد.

۱۷۱ اشتباه داوری به ضرر یک تیم در یک بازی!

در یک دیدار از رقابت‌های انتخابی جام جهانی در قاره آفریقا ۱۷۱ اشتباه داوری به ضرر آفریقای جنوبی رخ داد و فیفا ممکن است این دیدار را تکرار کند. به نقل از اسپورتال، چند روز پیش در مرحله مقدماتی جام جهانی قطر در آفریقا یک بازی عجیب برگزار شد. غنا و آفریقای جنوبی به مصاف هم رفتند، غنا یک بر صفر پیروز شد ولی اتفاقات بعد از بازی ممکن است منجر به لغو بازی شود.

غنا با یک ضربه پنالتی مشکوک پیروز شد و با این شکست آفریقای جنوبی شانس رفتن به جام جهانی را از دست داد. بلافاصله پس از بازی، سران فوتبال آفریقای جنوبی در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آفریقا و فیفا درخواست کردند که کل مسابقه را تجزیه و تحلیل کنند، زیرا آن‌ها ادعا می‌کنند که بسیاری از تصمیم‌های داور اشتباه بوده است. آن‌ها پاسخی دریافت کردند مبنی بر این که تصمیم در مورد تجدید نظر تا چند روز دیگر صادر خواهد شد.

جردن از مدیران تیم فوتبال آفریقای جنوبی به سایت خبری SAFMSportOn گفت: ما بسیار عصبانی هستیم، بسیار ناراحت هستیم و تا انتها با این مشکل مبارزه خواهیم کرد.

به همین دلیل بلافاصله پس از بازی به ناظران مسابقه اطلاع دادیم که در حال مخالفت با این نتیجه هستیم. ما معتقدیم که این مسابقه تقلبی بوده است که برای مجرمان پنج سال محکومیت دارد. ما تجزیه و تحلیل دقیقی از مسابقه انجام دادیم.

متوجه شدیم که ۸۹ درصد از تصمیمات اشتباه علیه تیم ما گرفته شده است. این نمی‌تواند درست باشد، اصلا نمی‌تواند تصادفی باشد. یکی از داوران پیشین آفریقای جنوبی که آنالیز بازی را انجام داد، تشخیص داد که حتی داور ۷۱ بار به ضرر تیم ملی آفریقای جنوبی تصمیم اشتباه گرفته است و بزرگ‌ترین مشکل این است که غنا با این پیروزی از آفریقای جنوبی پیشی گرفته است.

حمایت طارمی و بیرانوند از دروازه‌بان تیم ملی فوتبال زنان ایران

دو ملی‌پوش فوتبال ایران از زهره کودایی حمایت کردند. به گزارش ایسنا، پس از شکست تیم ملی فوتبال زنان اردن مقابل ایران در مرحله مقدماتی جام ملت‌های زنان آسیا، فدراسیون فوتبال این کشور

در ادعایی خواستار تعیین جنسیت دروازه‌بان تیم زنان ایران شد. به تازگی مهدی طارمی و علیرضا بیرانوند در صفحات شخصی خود در اینستاگرام از کودایی حمایت کرده‌اند.

طارمی نوشته است «خانم کودایی شما استعداد بالایی دارید و هنر شما از چشم ما پوشیده نیست. به حرف‌های منفی اهمیت ندهید به اهداف‌تان در زندگی توجه کنید.»

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران هم یکی از پست‌های کودایی را بازنشر کرده و با قرار دادن تصویر پرچم ایران گلر تیم زنان را حمایت کرد.



تیم ملی فوتبال ایران در رده هفتم

تمجید اسکوچیچ از آزمون، طارمی و جهانبخش

سرمربی تیم ملی فوتبال با تمجید از ملی‌پوش ایرانی باشگاه پورتو پرتغال گفت: مهدی طارمی بهترین بازیکن تیم فوتبال پورتو است که در کنار دیگر بازیکنان تیم ملی ایران می‌تواند یک مجموعه متعادل را تشکیل دهد. به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران با هدایت «دراگان اسکوچیچ» در ۱۳ دیدار اخیر خود توانسته ۱۲ پیروزی و یک تساوی کسب کند. تیم ایران اکنون با ۱۶ امتیاز در صدر جدول گروه A رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قرار دارد.

دراگان اسکوچیچ بعد از دو برد متوالی برابر تیم‌های فوتبال لبنان و سوریه در گفت‌وگو با سایت «HRT» کرواسی اظهار داشت: یکی از مهمترین فاکتورهای موفقیت من در تیم ملی فوتبال ایران، شناخت ذهنیت بازیکنان این تیم بود و این شناخت کار را برایم آسان‌تر می‌کرد. وی که اکنون به یکی از مربیان موفق در مرحله انتخابی جام جهانی فوتبال در قاره کهن تبدیل شده با اشاره به شناخت هواداران فوتبال ایران از کرواسی عنوان

شنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۰ - ۱۴ ربیع‌الثانی ۱۴۴۳ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۱ - سال بیستم - شماره ۵۵۸۲

ایران، هفتمین تیم شکست‌ناپذیر فوتبال جهان

به این ترتیب تیم ملی ایران اکنون هفتمین تیم شکست‌ناپذیر دنیا محسوب می‌شود و یکی از تیم‌هایی است که در سال ۲۰۲۱ شکست نخورده است.

در رده نخست الجزایر قرار دارد که ۳۳ بازی بدون شکست است و با فاصله زیاد عنوان شکست‌ناپذیرترین تیم ملی فوتبال جهان را در حال حاضر در اختیار دارد.

فهرست شکست‌ناپذیر ترین تیم های ملی جهان در حال حاضر:

۱- الجزایر ۳۳ بازی

۲- آرژانتین ۲۷ بازی

قرار گرفته است.

به گزارش ایسنا، از آخرین باخت تیم ملی فوتبال ایران ۱۳ بازی می‌گذرد، زمانی که تیم تحت هدایت مارک ویلموتس برابر عراق شکست خورد و همین نتیجه باعث شد تا این مربی بلژیکی آخرین حضور خود را روی نیمکت ایران تجربه کند.

از آن زمان هدایت تیم ملی ایران بر عهده اسکوچیچ بوده است و این مربی در ۱۳ دیداری که روی نیمکت تیم ملی نشسته است به ۱۲ برد و یک مساوی رسیده تا ایران بدون شکست بماند.



ملی فوتبال ایران یک پیروزی دیگر برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیساز دارد، در این خصوص گفت: تیم ملی فوتبال ایران یک مجموعه قدرتمند و متعادل است. نمایندگی آسیا در جام جهانی قطر است.

ملی فوتبال ایران یک پیروزی دیگر برای حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیساز دارد، در این خصوص گفت: تیم ملی فوتبال ایران یک مجموعه قدرتمند و متعادل است.

خانم گل فوتبال ایران:

نابرابری بین مردان و زنان فوتبال زیاد است

افسانه چترن‌سور می‌گوید تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان با نایب قهرمانی در جام باشگاه‌های آسیا شگفتی خلق کرد و در تاریخ فوتبال زنان ایران ثبت شد.

به گزارش ایسنا، تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان برای اولین‌بار در مسابقه‌ای بین‌المللی شرکت کرد و به دومین دوره جام باشگاه‌های زنان آسیا اعزام شد.

سیرجان در این رقابت‌ها مقابل بنیادکار ازبکستان و گوکولام هند پیروز شد اما در آخرین دیدار خود مقابل امان کلاب اردن شکست خورد و عنوان نایب قهرمانی را به دست آورد. افسانه چترنور در مورد عملکرد سیرجان در این مسابقات به ایسنا گفت: به نظر خیلی از کارشناسان فوتبال، ما شگفتی خلق کردیم و این عنوان برای فوتبال زنان ایران ثبت تاریخ شد.

او در مورد عملکرد خود بیان کرد: با توجه به آسیب‌دیدگی جا مانده از اردوهای ملی به مدت یک ماه از هر تمرینی باز ماندم، اما بلافاصله از لحظه‌ای که مجوز تمرین به من داده شد، تمریناتم را با تیم و حتی اختصاصی با شدت ویژه‌ای



خیال فدراسیون از فوتبال راحت شد

نوبت رسیدگی به فوتسال است!

فر علاوه بر گرفتن رزومه چند مربی، جلسه‌ای را با

حضور اعضای کمیته فوتسال و سیدمحمد ناظم‌الشریعه سرمرربی تیم ملی برگزار و گزارشی از عملکرد این تیم را دریافت کرد.

با این حال ارائه نظر نهایی در خصوص انتخاب سرمربی تیم ملی به شهاب‌الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال محول شد.

این در حالی است که علاوه بر تیم ملی فوتسال، کمیته فوتسال هم بدون رئیس است. از استعفاي مهرداد سراجی رئیس سابق این کمیته بیش از ۸۵ روز گذشته است و فدراسیون هنوز جانشین سراجی را تعیین نکرده. این موضوع البته بی ارتباط با نیمکت تیم ملی نیست. بعضی از کارشناسان فوتسال اعتقاد دارند فدراسیون فوتبال ابتدا سرمربی تیم ملی را تعیین می‌کند و بر اساس اینکه در نهایت چه کسی هدایت ایران را بر عهده می‌گیرد، رئیس کمیته فوتسال تعیین می‌شود.

استعفاي سراجی از کمیته فوتسال در پی اختلافاتش با عزیزی خادم صورت گرفت و باعث شد تیم ملی قبل از سفر به لیتوانی و حضور در جام جهانی، شرایط سخت و پیچیده ای را تجربه کند.

این در حالی است که اتاق سراجی خالی نمانده و

بود و تنها با سوت‌های داوری متوقف شدیم.

پنالتی ایران ۷۷ درصد و لبنان ۳۷ درصد بود. وی اضافه کرد: اگر داور در دیدار اول برابر لبنان ناجوانمردانه قضاوت نمی‌کرد اکنون قهرمان آسیا بودیم. بازیکنانم پس از بازی اول از لحاظ روحی و روانی تحت فشار بودند و به همین دلیل دیدار دوم با سوریه را خیلی بد شروع کردند. بدترین نکته داوری در بازی برابر لبنان این بود که شادی عبدالوند روی حلقه لبنان حمله و ۲ امتیاز کسب کرد و خطا گرفت؛ این حمله لغو شد و آن را تایم‌اوت اعلام کردند. حتی اعتراض کردم که واقعا خطا بود. فاجعه بازی همین جاس رخ داد تا اجازه ندهند تحت هیچ شرایطی پیروز میدان شویم و در نهایت بازی را ۶۶ بر ۶۴ به سوریه واگذار کردیم.

مشترعی یادآور شد: در این تورنمنت ماده و تبصره‌هایی گذاشتند که اعلام نشده بود. سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان عنوان کرد: در کوارتر اول برابر لبنان ۱۳ گل زدیم و این کشور چهار گل به ما زد. در کوارتر دوم در حالی بازی را تمام کردیم که نتیجه بازی ۳۷-۴۰ بود و ۳۳ پرتاب را به لبنان دادند و این تیم ۲۵ امتیاز از پنالتی کسب کرد. در کوارتر سوم نتیجه بازی ۵۱ بر ۵۱ برابر شد و از لحاظ تکنیکی تیم ما نسبت به لبنان سر



سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان معتقد است که داوران مسابقات سطح ب کاپ آسیا با قضاوت نادرست شوک بزرگی به ملی‌پوشان وارد کرده و فدراسیون بسکتبال باید به فدراسیون جهانی شکایت کند.

شایسته مشرعی روز جمعه در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا، اظهار داشت: در حالی راهی مسابقات سطح ب کاپ ۲۰۲۱ آسیا شدیم که هیچ بازی تدارکاتی نداشتیم و اگر این دیدارها برگزار می‌شد، می‌توانستیم نتایج درخشانتری، با این حال بازیکنانم در نخستین دیدار برابر لبنان فوق‌العاده بودند و کادرفنی لبنان دیدار با ایران را سخت‌ترین بازی این تیم عنوان کرد.

وی با اشاره به اینکه مناسفانه تیم ایران

داشته‌اند که عملکرد فوق‌العاده‌ای داشت و لبنان هم یک بازیکن آمریکایی و ارمنی داشت

و در نتیجه تیم بسیار تاثیرگذار بود.

مشرعی با اشاره به اینکه در این مسابقات داوران همه تلاش خود را کردند تا تیم بسکتبال ایران قهرمان نشده و لبنان جام را بالای سر ببرد، گفت: باید فدراسیون بسکتبال به فدراسیون بین‌المللی شکایت کند. زیرا آنها حتی با توجه به اینکه در مورد پخش زنده بازی‌ها اطلاع رسانی کرده بودند اما در پاسخ به درخواست ما گفتند که این فیلم پریده است؛ نمی‌خواستند فیلم بازی‌ها منتشر شود و همگان نقض‌های داوری را ببینند.

وی اضافه کرد: در تورنمنت بعدی با برنامه بهتری حضور پیدا خواهیم کرد؛ باید

به بازیکنانم خسته نباشید بگویم که با تلاش فراوان توانستند در آسیا دیدارهای پرفشاری را با نتایج نزدیک برگزار کنند. نشان می‌دهیم که در آسیا حرف اول را می‌زنیم.

تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مسابقات سطح ب کاپ ۲۰۲۱ آسیا شرکت کرد و در نهایت با شکست برابر سوریه، لبنان و اندونزی برای شرکت در مسابقات از ۱۶ تا ۲۲ آبان‌ماه برگزار شد.